Quteo™ IP 20

posetku 2K + 3, poseTtka TB, po3eTku TenedpoHHble U MHPOPMALUOHHbIE, aKceccyapbl

782215

Ynak.
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110

1/10
1/10
110

1/20
1/20
1/20

1/20
1/20

1/20
1/20

1/20

1/20
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KaT. Ne

7 822 23
7 822 53
7 822 83

782218
782248
782278

782214
782244
782274

782224
7 822 54

7822 21
7 822 51

782228

7 822 26

6327 03
6 327 05
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782214 782228

PoseTtku ¢ 3azemneHnem 16 A - 250 B~

Po3eTouHbIN 650K 2 X 2K+3 ¢ 3alMTHBLIMMY LUTOPKaMK1
Yron oTB. 45°. MOHTa) rOpU30HT. NN BEPTUK.

,\ O genblﬁ

OHOBas KOC
c Snotsas roct
A

Po3eTouHbIN 6nok 3 x 2K+3 ¢ 3aLUTHLIMK LUTOPKaMKU
Yron oTB. 45° MoHTa) ropu30HT. U BEPTUK.

> O Beniii
. CrnoHoBas KoCTb
([B=5
N

Hepeso
RJ 11 TenedoHHas po3eTka
ABTOMaTH4eckoe noakyeHne
C npokanbiBaHWeM U30onsALMU MTPOBOAHNKOB
O Benbin
CnoHoBas KOCTb
Hepeso

%

RJ 45 poseTtka kar. 5e - UTP
ABTOMaTU4eckoe noaknw4yeHune
C nNpokKanblBaHMeM nsonaumm npoBo4HNKOB

O Benbiin
CrnoHoBas KoCTb
Oepeso

Po3eTka gBOMHanA

RJ 11 + RJ 45 kart. 5e - UTP
ABTOMaTM4eckoe noaknw4yeHune

C nNpokKanblBaHMeM nsonaumm npoBo4HNKOB

O Benbiit
| CrnoHoBas KoCTb

@)

PoseTka aBonHasa nHdopmauMoHHas
2 x RJ 45 kar. 5e - UTP

ABTOMaTMyeckoe noaknoyeHne
C npokKanblBaHMeM nsonaumm npoBogHNKOB

O Benblin

B

Apantep ansa 1 unm 2 posetok RJ 45 Keystone

[nsa ycTaHOBKM B ajanTep Ucnonb3oBaTtb
KOoHHekTopbl RJ 45 Keystone
Kat. Ne 6 327 03 (kaT. 5e) n Kat. Ne 6 327 05 (kaT. 6)

O Benbinn

Apantep ansa 1 unm 2 posetok RJ 45 Keystone
[Onsa yctaHoBku B agantep Kat. Ne 7 822 26

KoHHekTOp Keystone kat. 5e UTP

KoHHekTop Keystone kat. 6e UTP

Y

782225

Ynak.

1/20
1/20
1/20

1/20
1/20

1/10

1/10

1/20

13

1/20
1/20

KaT. Ne

782215
7 822 45
7 822 69

782216
7 822 46

7822 29

782225

7 822 95

7822 22

782219
7 822 49

Lllegrand

782216 782229

TeneBusnoHHas po3eTka

0 - 862 Mru, 3atyxanue < 1.5 ob
LWrekep @ 9.52 mm. Tononorus kab. cetu - «3Be3ga»
O Benbiit

CnoHoBasi KOCTb

Hepeso

BbiBog kabens
MocTaBnsieTcs ¢ hmukcaTopom kabens

O Benblin
CrnoHoBas KoCTb

[/
=)

ABTOMaTnyeckum Bbikno4vaTtenb 20 A
[nsa 3awmTel ¥ ynp. cCUCTEMaMU BEHTUNALUN
KOHAMLMOHNPOBaHMS BO3yXa v Ap.

C Tenn. pacuenuTenem, ogHonomntocHbii 240 B/ 380 B
(TexHMYecKue xapakTepucTuku Ha cTp. 20

O Benblit

=y

Apantep ana mexaHuamoB Mosaic™ 45x45

MNpepHasHayeH ANs ycTaHOBKM MeXaHW3MOB
cepun Mosaic™ 45x45 B 6noku Kat. Ne 7 822 94 / 96

O Benblit

oy

3arnywka 1 nocT

3akpblBaeT pe3epBHOE MECTO A1t MOHTaxa
MexaHM3MoB B 6riokax Kat. Ne 7 822 94 / 96

O Benbiit

Po3seTka 2K+3 32 A + Bunka 2K+3 32 A

KomnnekT: po3eTtka 32 A ¢ 3alUTHBIMM LUTOPKaMM
+ Bunka 32 A ¢ 60koBbIM KabernbHbIM BBOOM

O Benbiin

PoseTka ans paagMoTpaHCNALNOHHOM CeTn
O Benbiit
CnoHoBas KOCTb

Kat Ne, BbigeneHHble kpacHbiM: HoBas npoaykuus

623



